

## Asia: Saaristomeren Suojelurahaston yleisavustus vuodelle 2020

Centrum Balticum -säätiö pyytää kunnioittavasti Turun kaupungilta 40.000 euron yleisavustusta Saaristomeren Suojelurahaston toimintaa varten.

Saaristomeren Suojelurahasto on Centrum Balticum -säätiön erillisrahasto, jonka toimintaa ohjaa Saaristomeren Suojelurahaston hoitokunta. Se edustaa keskeistä ympäristöalan asiantuntemusta ja toimii asiantuntijaelimenä, joka suunnittelee ja kehittää Suojelurahaston toimintaa ja tekee Centrum Balticum -säätiön hallitukselle esityksiä myönnettävistä rahoituksista. Saaristomeren Suojelurahaston keräämillä varoilla ja tuotolla tuetaan rehevöitymisestä kärsivän Saaristomeren tilan parantamiseen tähtääviä hankkeita ja toimenpiteitä.

Centrum Balticum -säätiön perustajia ovat Turku, Pori, Uusikaupunki, Rauma ja Vaasa, kolmen turkulaisen yliopiston tukisäätiöt sekä Varsinais-Suomen liitto.

Saaristomeren Suojelurahasto on perustettu marraskuussa 2007 osaksi Centrum Balticum -säätiötä. Rahasto kerää lahjoituksia ja ohjaa varat konkreettisiin vesiensuojeluhankkeisiin. Tavoitteena on rehevöitymisen pysäyttäminen ja vesien tilan yleinen paraneminen Saaristomerellä ja sen valuma-alueella. Saaristomeren Suojelurahasto on rahoittanut jo yli 50 vesiensuojeluhanketta. Hankkeissa on testattu uusia menetelmiä, rakennettu kosteikkoja, toteutettu ruovikonleikkuita, kunnostettu virtavesikohteita, järjestetty neuvontaa, tehty jätevesisuunnitelmia ja laadittu monipuolisia ympäristökasvatusmateriaaleja eri kohderyhmille.

Jotta Saaristomeren Suojelurahasto voi toimia, sillä tulee olla perusrahoitus, jolla voidaan kattaa toiminnan yleiskulut. Rahankeräyslainsäädännön ja rahankeräyslupien mukaisesti rahankeräyksellä kertyneitä keräysvaroja on mahdollista käyttää vain välittömästi keräykseen liittyviin kuluihin, jotka ovat rahankeräyksen toimeenpanon kannalta välittömiä ja välttämättömiä. Saaristomeren Suojelurahaston koordinoinnin edellyttämien tehtävien hoitamiseksi tarvittava yleisavustus on vuositasolla 40.000 euroa.

Liitteet: Saaristomeren Suojelurahaston toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2020.

Kunnioittavasti  
Kari Liuhto  
Johtaja  
Centrum Balticum -säätiö